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	)Lp.
	Nazwisko i Imię
	Kontakt
	Sesja Egzaminacyjna
28.06-11.07.2021r
	Sesja Poprawkowa
09.09-22.09.2021r
	MS TEAMs
Kod dostępu do konsultacji

	1.
	mgr Borkowski Adam

	adam.borkowski@usz.edu.pl
	28.06 2021,10 00-1130
01 07 2021,10 00- 1130
	17.06 2021,10 00-11 30
20.06 2021,10 00-1130
	os7btgr

	2
	mgr Cypryjańska    Magdalena
	magdalena.cypryjanska@usz.edu.pl
	28.06.2021 10.00-11.30
05.07.2021 10.00-11.30
	14.09.2021 10.00-11.30
20.09.2021 10.00-11.30
	0hjroq0

	
3
	
mgr Frydrycka Anita
	
anita.frydrycka@usz.edu.pl

	1.07.2021, 9:00-10:30
9.07.2021, 9:00-10:30


	17.09.2021, 9:00-10:30
20.09.2021, 9:00-10:30
	
pt570rv

	4
	mgr Grabowska Martina

	martina.grabowska@usz.edu.pl

	1.07.2021 10:15- 11:45
05.07.2021 9:00 – 10:30
	09.09.2021 9:00 – 10:30
16.09.2021 10:15 – 11:45
	n0qv9lx


	
5
	
mgr Grzesik Izabela
	
izabela.grzesik@usz.edu.pl
	30.06.2021 8.45-10.15
01.07.2021 10.15-11.45
	16.09.2021 10.15- 11.45
20.09.2021 8.15-9.45
	crgn266

	6
	mgr Gutt-Jakubiak Kajetana
	kajetana.gutt-jakubiak@usz.edu.pl
kajetanaguttjakubiak@gmail.com
	28.06.2021 , 9.00-10.30
05.07.2021 , 8.00-9.30
	09.09.2021 , 9.00-10.30
16.09.2021 , 9.00-10.30
	3yq6f8f

	
7
	
mgr Kisiel-Spychała Magdalena
	
magdalena.kisiel-spychala@usz.edu.pl
	
29.06.2021, 10.00-11.30
5.07.2021, 10.00-11.30

	
16.09.2021, 10.00-11.30
20.09.2021, 10.00-11.30
	
1hj2ona

	8
	mgr Krywult Przemysław
	przemyslaw.krywult@usz.edu.pl
	28.06.2021 9.00-10.30
05.07.2021 9.00-10.30
	13.09 9-10.30
20.09 9.00-10.30
	
da7phy5

	9
	mgr Lichosik 
Mirosław
	miroslaw.lichosik@usz.edu.pl
	28.06  10.00-11.30
05.07  10.00-11.30

	14.09.21  10.00-11.30
21.09.21  10.00-11.30

	wi18orp

	10
	
mgr Matkowska-Klatt Dorota
	
dorota.klatt@wp.pl
dorota.matkowska-klatt@usz.edu.pl
	28.06. 10:00-11:30
05.07. 10:00-11:30
	09.09. 15:16:30
16.09. 17:00-18:30
	g6f1455

	
11
	
mgr Matuszczyk Monika
	
monika.matuszczyk@usz.edu.pl
	28.06  10.00-11.30
05.06  10.00-11.30
	13.09    10.00-1130
20.09     10.00-11.30
	
rk8uevr


	12
	mgr Mikołajczyk Mirosław
	miroslaw.mikolajczyk@usz.edu.pl
	28.06. 10:00-11:30
05.07. 10:00-11:30

	13.09 9-10.30
20.09 9.00-10.30

	9ensc4q

	13
	
mgr Niedzielska Iwona
	
iwona.niedzielska@usz.edu.pl
	28.06 10:30 – 12:00
05.07 10:30 – 12:00
	13.09 10:30 – 12:00
20.09 10:30 – 12:00
	jsgnyiz

	14
	mgr Nupryjonek Sylwia
	sylwia.nupryjonek@usz.edu.pl
	28.06. 10:00-11:30
05.07. 10:00-11:30
	09.09. 12:00-13:30
13.09. 10:00-11:30
	37add8w

	
15
	
mgr Pawłowski Zdzisław
	
zdzislaw.pawlowski@usz.edu.pl
tel. 660 084 395
	28. 06 15.00 - 16.30
05. 07 15.00 - 16.30
	17.09 15.00 - 16.30
22.09.15.00 - 16.30
	3hkhb46

	

16
	mgr Paśnicka-Stopa Joanna
	joanna.pasnicka-stopa@usz.edu.pl
	28.06.21 09:00-10:30
05.07.21 09:00-10:30
	13.09.21 09:00-10:30
20.09.21 09:00-10:30
	pj3pk82

	17
	mgr Ptak Regina
	regina.ptak@usz.edu.pl
	29.06.21  12:00-13:30
05.07.21  11:00-12:30
	20.09.21  09:00-10:30
21.09.21  10:00-11:30
	4j9e91h

	18
	mgr Radziecka -  Filipowiak Katarzyna
	katarzyna.radziecka-filipowiak@usz.edu.pl
	28.06 godz 9-10 30
05.07 godz 9 –10 30
	13.09.2021 godz 9-10 30
21.09.2021 godz 9-10 30
	
s8aeaht

	19
	mgr Rokita-Lisiecka Iwona
	iwona.rokita-lisiecka@usz.edu.pl
	28.06. Godz. 8.00 - 9.30
05.07. Godz. 8.00 - 9.30
	13.09. Godz. 9.00 - 10.30
20.09 godz. 9.00 - 10.30
	
jiao82t

	20
	mgr Schneider-Mikołajczyk Magdalena
	magdalena.schneider-mikolajczyk@usz.edu.pl
	28.06.21   10.00-11.30 
1.07.21     10.00-11.30
	14.09.2021 godz 10-11.30
17.09.2021 godz 10-11.30 
	a5o9i9x

	21
	
mgr Smędzik Lucyna
	
lucyna.smedzik@usz.edu.pl
	30.06.21 - 11.30 - 13.00
10.07.21 - 8.00 - 9.30
	17.09.21 - 9.00 - 10.30
20.09.21 - 8.30 - 10.00
	432 w 6 ng

	22
	mgr Stankiewicz-Rycielska Justyna
	justyna.stankiewicz-rycielska@usz.edu.pl
	28.06.21 10;00-11;30
5.07.21 10:00-11;30
	13.09 10:00-11;30
20.09.10;00-11;30
	9vlaf4y

	23
	mgr Stefanowska Ewa
	ewa.stefanowska@usz.edu.pl
purka@poczta.pl
	29.06.21  10.00-11.30
06.07.21  10.00-11.30
	14.09.21  10.00-11.30
21.09.21  10.00-11.30
	
e4v1org

	24
	mgr Stolarek Dorota
	dorota.stolarek@usz.edu.pl
	28.06.21   10.00 - 11.30
05.07.21   11.30 - 13.00
	10.09.21   11.30 -13.00
13.09.21   10 -11.30
	
yk7ej8t

	25
	mgr Świątkowska Joanna
	joanna.swiatkowska@usz.edu.pl
	30.06.21   10.00 – 11.30
06.07.21   10.00 – 11.30
	14.09.21   10.00 – 11.30
21.09.21   10.00 – 11.30
	tzmbmuq

	26
	
mgr Witczak Jacek
	jacek.witczak@usz.edu.pl1
	30.06 21   9.00-10.30
07.07.21   9.00-10.30
	16.09.21   9.00-10.30
22.09.21   9.00-10.30
	6j6d2a8

	
27
	
mgr Woźniak-Soby Małgorzata
	
malgorzata.wozniak-soby@usz.edu.pl
	28.06.21     08.30 - 10.00
05.07.21     08.30 - 10.00
	13.09.21    9.00 - 10.30
20.09.21    9.00 - 10.30 
	4zgsr7w

	28
	mgr Zabuska Jowita
	jowita.zabuska@usz.edu.pl
	28.06   10.00-11.30
07.07   10.00-11.30
	15.09   10.00-11.30
21.09   10.00-11.30
	6943qvb

	29
	mgr Zdrojewska-Lichosik Anita
 
 
	anitazdrojewska@wp.pl
anita.azdrojewska-lichosik@usz.edu.pl

	28.06  10.00-11.30
05.07  10.00-11.30

	14.09.21  10.00-11.30
21.09.21  10.00-11.30

	jalnzcn

	 30 
	dr Wahl Piotr
	piotr.wahl@usz.edu.pl
	28.06.2021. 08:30-10:00
29.06.2021. 08:30-10:00
	20.09.2021. 08:30-10:00
21.09.2021. 08:30-10:00
	o2h0eoq



